Da: EMCM (Marcella Marcellini) <EMCM@novonordisk.com>

Inviato: venerdi 13 gennaio 2023 11:30

A: 'Banche Dati Gruppo CSF' <banchedati@gruppocsf.com>; '‘Bergamo Merqurio' <bergamo@merqurio.it>;
'Farmadati Italia' <bdf@farmadati.it>; 'SIFO' <sifosede@sifoweb.it>; 'Ufficio Farmaco Farmadati'
<ufficio.farmaco@farmadati.it>; 'ADF' <adf@adfsalute.it>; 'Assofarm' <assofarm@assofarm.it>; 'codifa’
<cristina.ronchi@codifa.it>; 'CODIFA Giordano' <simona.giordano@codifa.it>; 'CODIFA Innocenti'
<antonella.innocenti@codifa.it>; 'FARMADATI' <farmaco@farmadati.it>; 'Federfarma'
<box@federfarma.it>; 'Federfarmaservizi' <federfarmaservizi@yahoo.it>; Posta Fofi <posta@fofi.it>;
'Gruppo CSF' <banchedati@gruppocsf.com>

Cc: EMXM (Marta Mecchi) <EMXM@novonordisk.com>; ASSM (Alessandro Mantineo)
<assm@novonordisk.com>; CDTO (Carlo Di Tommaso) <cdto@novonordisk.com>; MOMF (Marco Munafo')
<momf@novonordisk.com>

Oggetto: Informativa Novo Nordisk su Saxenda 6 mg/ml — soluzione iniettabile 1X3 ml — uso sottocutaneo -
presentazione da 1 penna

Gentili signori,

Vi informiamo della cessata commercializzazione del prodotto medicinale Saxenda ® (liraglutide), 6
mg/ml — soluzione iniettabile 1X3 ml — uso sottocutaneo - presentazione da 1 penna (AIC 044018012),
a partire dal 1 settembre 2022, come comunicato nel portale carenze di AlIFA.

Vi chiediamo la cortesia di aggiornare il prima possibile i vostri database.

Grazie

Cordiali saluti

Marcella Marcellini

Regulatory and Safety Manager

Clinical, Medical & Regulatory Department — Italy
+393427781415 (mobile)
emcm@novonordisk.com

Novo Nordisk S.p.A. | Via Elio Vittorini, 129 | 1-00144 Rome | +39 06 500881
(switchboard) | novonordisk.it | Facebook | Linkedin | Instagram | Twitter

Driving change
for generations

Ja23

The passion and determination of our founders continue to inspire us today and as we drive change for a healthier future.
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